/C.O.VE.VA.R.

consorzio obbligatorio comuni
woeodel-vercellese e della valsesia -
per la gestione dei rifiuti urbani

Codice fiscale e partita IVA n° 02274270020

- DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO DEL CONSORZIO N. 12 DEL
- . 22.05.2014

OGCETTO: IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO SPESE SOSTENUTE
- PER TRASFERTE DAL PERSONALE PER ATTIVITA’ D’UFFICIO.
ESERCIZIO 2014

IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO

Premesso che con provvedimento n° 14 del 11.04.2013 il Consiglio di Amministrazione ha
deliberato di rimborsare le spese debitamente documentate, sostenute dai dipendenti in attivitd di

servizio per I’esercizio di funzioni ed attivita istituzionali, come di seguito si richiama:

a) in caso di utilizzo del mezzo pubblico : rimborso del biglietto dei mezzi di trasporto pubblici |

utilizzati;

b) in caso di utilizzo del mezzo proprio : ’indennity chilometrica & sostituita dal rimborso della
spesa corrispondente al costo del mezzo pubblico, fatta salva la possibilita, in caso di mancanza o di
difficoltd nell’utilizzo del mezzo pubblico, di rimborsare la spesa quantificata nell'importo della
tariffa Aci in relazione alle caratteristiche tecniche del proprio mezzo utilizzato per la trasférta, oltre

il costo eventuale del pedaggio autostradale e del parcheggio, purché documentati;

Ritenuto di impegnare per lanno 2014 la somma presunta di € 500,00 all’Intervento-

1090503 ex Cap. 78 del Bilancio di Pluriennale 2014/2016 Esercizio 2014 a titolo di rimborso delle

spese sostenute dai dipendenti in missione per ’esercizio di funzioni ed attivita istituzionali;

Ritenuto altresi di provvedere alla liquidazione previa presentazione dell’autorizzazione

prevista dal summenzionato provvedimento ¢ dei documenti giustificativi di spesa;



Visto 1’art. 107 del D.L.vo 18.8.2000, n.267;

L

DETERMINA

. di impegnare per I’anno 2014 a titolo di rimborso spese sostenute per missioni ¢ trasferte dal
~ personale per attivita d’ﬁfﬁcio la spesa complessiva di € 500,00 mediante imputazione
 all’Intervento 1090503 ex Cap. 85 del Bilancio di Pluriennale 2014/2016 Esercizio 2014
(Impegno n. 78); | ' |

. di provvedere alla liquidazione delle .sf)ese sostenute dai dipendenti previa presentazione
dell’aﬁtorizzazione e dei documenti giustiﬁcatixd di spesa;

i _dé.re atto che la presente determinazione & immediatamente efficace ai sensi di legge;

. di dare atto, al fine di garantire l’infor;nazione, che copia del presente provvedimento va
pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune di Vercelli per 15 giorni consecutivi.

| Vi
IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO
Dott.ssa Francesca LOMAGNO

g{.

¥




Visto di regolarita contabile

Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarita contabile con attestazione di copertura
finanziaria, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.L.gs. 18.8.2000, n. 267.

)

/

~ Vercelli, 10.06.2014 .. .

I1. RESPONSA;}IJ INANZIARIO
vano rdi e

Dr. Sil
r~




CITTA’ DI VERCELLI

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente atto n, 1752 con oggetto: RICHIESTA PUBBLICAZIONE DETERMINE N. 12 E 13

- DEL 22.5.2014 & stato pubbhcato all’ Albo Pretorio del Comune di Vercelli, per la durata di glorm a decorrere
dal giorno 01/07/2014, e fino al giorno 16/07/2014 '

7 e che contro di esso non sono pervenuti reclami.

Vercelli, 16/07/2014

Dati principali atto:
. Ente richiedente:
- Oggetto R.ICHIESTA PUBBLICAZIONE DETERM[NE N 12E 13 DEL 22.5. 2014 ‘
Tipo di atto: AFFISSIONE ' : : o




